
Dolu Dolu Japonya Kore Mistik Rotalar Turu THY ile Ekstra
Turlar Dahil / 7 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

13:50 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

seul, tokyo, osaka, kore, japonya, fuji dağı, Kawaguchi, kamakura

DOLU DOLU JAPONYA KORE MİSTİK ROTALAR TURU
 

THY İLE 
 

EKSTRA TURLAR DAHİL!
 

20 EURO DEĞERİNDE SEYAHAT SAĞLIK SİGORTASI
DAHİL!

 
KET-A VİZESİ DAHİL!

 
7 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İSTANBUL – SEUL

Uçuş Detayları

TK 20 Istanbul – Seul (ICN)   16:50 -08:35* 
TK 301 Tokyo(NRT) – Istanbul  21:15 – 04:40* 

https://yurtdisitur.turrotasi.com/dolu-dolu-japonya-kore-mistik-rotalar-turu-thy-ile-ekstra-turlar-dahil-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://yurtdisitur.turrotasi.com/dolu-dolu-japonya-kore-mistik-rotalar-turu-thy-ile-ekstra-turlar-dahil-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali'nde buluşuyoruz. Bilet ve bagaj işlemlerinin ardından Türk Havayolları’na
ait sefer ile Seul’e uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Geceleme uçakta.

2. Gün - SEUL

Sabah saatlerinde Seul’e varışımızın ardından Seul Şehir turumuzu gerçekleştireceğiz. Bugünkü programımızda,
Kore tarihinin en önemli yapılarından biri olan Gyeongbokgung Sarayı’nı ziyaret ediyoruz. 1395 yılında, Joseon
Hanedanı’nın kurucusu Kral Taejo tarafından inşa edilen bu görkemli saray; hanedanın ana ikametgâhı, devlet
yönetiminin merkezi ve aynı zamanda Kore mimarisinin en etkileyici örneklerinden biridir. Sarayın içerisinde yer
alan Gyeonghoeru Köşkü ve Kraliçe’nin Yaşam Alanı gibi bölümler, Joseon döneminin ihtişamını gözler önüne
seriyor. Ziyaretimiz sırasında sarayın geniş avlularında yürürken geleneksel bekçi değişim törenine denk gelme
şansımız da olabilir. Saray gezimizin ardından, kendine özgü atmosferiyle ünlü Insa-dong bölgesine geçiyoruz.
Seoul’ün tam kalbinde yer alan Insa-dong; antikacılar, geleneksel el sanatları dükkânları, çay evleri ve sanat
galerileriyle Kore kültürünü en otantik şekilde hissedebileceğiniz yerlerden biridir. Burada hem alışveriş yapabilir
hem de bölgenin dar sokaklarında keyifli bir yürüyüş gerçekleştirebilirsiniz. Bir sonraki durağımız, şehrin en
hareketli ticaret noktalarından biri olan Myeong-dong caddesi. Lüks markaların mağazaları, dünyaca ünlü kozmetik
zincirleri, sokak lezzetleri ve rengârenk tabelalarıyla ünlü bu bölge; Seoul’ün modern yüzünü en iyi temsil eden
yerlerden biridir. Burada hem alışveriş için hem de Kore sokak yemeklerini tatmak için serbest zaman veriyoruz.
Rehberimizin belirleyeceği yemek ve alışveriş molası sonrası buluşarak otelimize doğru transfer oluyoruz. Akşamı
dilediğiniz gibi değerlendirebileceğiniz serbest zamanın ardından geceleme otelimizde.

3. Gün - SEUL

Sabah kahvaltısının ardından “Başkent Seul’un yeraltı yerüstü, Han’ın iki yanı” turumuza turumuzu
gerçekleştireceğiz.  Bu turumuzda Seul’u yerel halkın yaşadığı gibi yaşayacak ve metro ağını kullanarak şehri
dolaşacağız. Seul yaklaşık olarak 24,5 milyonluk metropolitan bölge nüfusu ile ülke nüfusunun yarısına ev sahipliği
yapar ve bu yüzden yaşayanlar lastik tekerlekli taşıtlar yerine titizlikle yeraltında ve üstünde örülmüş ulaşım ağlarını
kullanmayı tercih eder. Biz de ilk olarak otelimizden çıktıktan sonra bu ağı kullanarak Nehrin diğer yakasının popüler
semtine yani bir dönem dillere dolanan “Gangnam Style” şarkısı ile bilinen Gangnam bölgesine gideceğiz. Gangnam
Korelilerin tabiri ile sonradan görme diye tabir ettikleri bir nüfusun yaşadığı plazalar bölgesidir, şarkı ve dans ise
aslında buna göndermedir, burada Gangnam’ın simgesi el hareketinin bulunduğu noktaya gidip oradan da ikonik bir
kütüphane olan “Starfield Kütüphanesi” ne geçip vereceğimiz serbest zamanın ardından, üniversite gençliğinin ve K-
Pop akımının  yeni merkezi Seul’un İstiklal Caddesi “HongDae” ye geçiyoruz, içeride evcik hayvanların bulunduğu ve
müşterisi olduğunuz sürece içeride hayvanları sevebildiğiniz konsept kafelerden, sokak ortasında canlı performans
gerçekleştiren gençlere kadar farklı renkler göreceğimiz bu sokakta geçireceğimiz serbest zamanın ardından bu
sefer şehrin tarihi merkezlerinden birisi olan “insa-dong” a geçeceğiz, eski kore evlerinin bulunduğu ve gününüzde
plazalara ve yüksek binalara yenik düşmüş bu coğrafyada eski Seul’den kalan insa-dong caddesinde alışveriş için
vereceğimiz serbest zaman sonrası, Hanok diye tabir edilen eski Kore evlerinin orijinal yapıları bozulmadan eski ve
yeniyi iç içe harmanlamış kafe ve restoranları ve meşhur Kore Ocakbaşı restoranları yani Korean Barbeque’ leri
deneyimleyebileceğimiz Kore sokak lezzetleri ve tatlılarından sonra isteyenlerin otele devam edip bir sonraki güne
kadar dinlenebileceği ya da rehber eşliğinde keşfe devam edebileceği şekilde turumuzu otelimizde sonlandırıyoruz.
Geceleme otelimizde.

4. Gün - SEUL – OSAKA

Sabah kahvaltısının ardından Osaka uçuşumuzu gerçekleştirmek üzere Seul Havalimanı’na transfer olacağız. Bagaj
ve bilet işlemlerimizin ardından yerel havayollarının uçuşu ile Osaka’ya uçacağız. Varışımızın ardından Osaka Şehir
Turumuzu gerçekleştireceğiz. Osaka’ya geleneksel olarak "Milletin Mutfağı" veya Japonya’nın gurme yiyecekler
başkenti gözüyle bakılmaktadır. Osaka sade anlamıyla "Büyük Tepe" ya da "Büyük Bayır" anlamına gelir. Osaka'da
yapacağımız şehir turumuzda öncelikle 16. yüzyılda inşa edilen ve Japon mimarisinin en güzel örneklerinden birisi
olan Osaka Kalesi ile başlıyoruz. Kale, 1585-1598 seneleri arasında Japonya’ya hükmeden ulusal birliği sağlayan
"Toyotomi Hideyoshi" tarafından inşa ettirilmiş olup, kalenin inşasında da ortalama 100.000 işçinin çalıştığı



bilinmektedir. Osaka Kalesi sonrası Japonya'nın en eski tapınaklarından birisi olan Shitennoji Tapınağı'nı ziyaret
ediyoruz. Shitennoji, Japonya’nın en eski tapınaklarından birisi olup, 593 senesinde Japon Prensi Shotoku tarafından
inşa ettirilmiştir. Bu ziyaretlerimiz sonrasında Osaka'nın çarşılarında serbest zaman ayırıyor, alışveriş ve yeme içme
cenneti sayılabilecek bu şehrin lezzet duraklarını keşfetme şansına sahip oluyoruz. Tur bitimi otelimize transfer.
Geceleme otelimizde.

5. Gün - OSAKA

Sabah kahvaltısının ardından Kyoto şehir turumuzu gerçekleştireceğiz. İlk olarak altından yapılan Kinkakuji Tapınağı,
ziyaret edeceğiz. Bir Geyşa’nın anıları filminin çekimlerinde yer almış Fushimi İnari tapınağını geziyoruz. Arka arkaya
yerleşmiş yüzlerce tanrı kapısı çok ilginizi çekecek. Daha sonra Arashiyama bölgesinde bulunan ve dünyanın en
enteresan ormanlarından bir tanesi olan Arashiyama bambu ormanın mistik atmosferini ziyaret edeceğiz.
Turumuzun sonunda, geyşalarıyla ünlü Gion bölgesinde serbest zaman ayırıyor, keyifli vakit geçirip, fotoğraf çekme
fırsatı elde edeceğiz. Turun sonunda Osaka’ya dönüyoruz. Geceleme otelimizde.

6. Gün - OSAKA - TOKYO

Sabah kahvaltısının ardından otelimizden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Ardından tren istasyonuna gidiyor ve
Shinkansen (Süper Hızlı Tren) ile birlikte Tokyo’ya yolculuğumuza başlıyoruz. Bu büyüleyici şehrin enerjisini
hissetmeye başlamamız uzun sürmeyecek! Varışımız ile birlikte Tokyo şehir turumuza başlayacağız. İlk durağımız,
Tokyo’nun geleneksel ruhunu en güzel şekilde yansıtan Asakusa / Senso-ji Tapınağı oluyor. 645 yılında inşa edilen
ve devasa kırmızı fenerleriyle ünlü bu Şinto tapınağı, Japonya'nın en eski ve en çok ziyaret edilen kutsal
alanlarından biri olarak bizi geçmişin mistik atmosferine davet ediyor. Tapınağın hemen önünde uzanan, Japonya'nın
ilk açık hava alışveriş caddesi olan Nakamise'de ise adeta bir zaman yolculuğuna çıkıyoruz. Burada sıra sıra dizilmiş
70’ten fazla otantik dükkânda Japon el sanatlarından geleneksel kıyafetlere, yöresel atıştırmalıklardan ilginç
hediyelik eşyalara kadar birçok şeyi keşfetme fırsatımız olacak. Dilerseniz yerel sokak lezzetlerini tadabilir,
sevdiklerinize minik sürprizler alabilirsiniz. Turumuzun sonunda Tokyo’nun modern yüzünü keşfetmek üzere ülkenin
en prestijli alışveriş ve moda caddelerinden biri olan Ginza bölgesine geçiyoruz. Modern mimarisi, lüks butikleri, şık
kafeleri ve sokaklarındaki canlı atmosferiyle Ginza, Tokyo’nun zarafetini ve dinamizmini bir arada sunuyor.
Turumuzun ardından otelimize geçerek Tokyo'daki ilk gecemiz için dinlenmeye çekiliyoruz. Geceleme otelimizde.

7. Gün - Tokyo - Fuji Dağı – Kawaguchi

Sabah kahvaltısının ardından bugün Fuji Dağı turumuzu gerçekleştireceğiz. Turumuzun ilk durağı Fuji Dağı hakkında
bilgi alacağımız Fuji Dağı Müzesi olacak. Ardından, doğal kaynak suları ve geleneksel Japon yaşamını
deneyimleyebileceğimiz Oshino Hakkai Köyü'ne gidiyoruz. Burada Fuji’nin buz gibi suyundan içip, yöresel lezzetlerin
tadına bakabilir, otantik hediyelik eşyalar arasında keyifli bir alışveriş yapabilirsiniz. Arzu ederseniz Japonların
geleneksel atıştırmalığı mochi pirinç kekini deneyimleyebilirsiniz. Turun son durağı, Fuji Dağı'nın en güzel
manzaralarından birine sahip olan Kawaguchi Gölü oluyor. Burada yapacağımız huzurlu tekne turunda, Fuji Dağı’nın
muhteşem görüntüsüne hayran kalacaksınız. Tur sonunda Tokyo’ya otelimize transfer oluyoruz. Geceleme
otelimizde.

8. Gün - Tokyo - Kamakura

Sabah kahvaltısının ardından bugün Kamakura & Outlet turumuzu gerçekleştireceğiz. Japonya’da Şogun sisteminin
doğduğu yer olan Kamakura şehrine yapacağımız yolculukta ilk olarak, ülkenin simgelerinden biri sayılan Kamakura
Büyük Buda Heykeli ile ünlü Kotoku-in Tapınağı’nı ziyaret ediyoruz. Ardından, huzur veren atmosferi ve bambu
ormanlarıyla bilinen Hokokuji Tapınağına geçiyoruz. Burada yeşil çay eşliğinde geleneksel bir Japon tatlısı olan
mochi’yi deneyimleme fırsatı buluyoruz. Gezimizin son bölümünde ise açık havada konumlanmış büyük bir outlet
merkezine uğrayarak alışveriş için serbest zaman veriyoruz. Gün sonunda Tokyo’daki otelimize dönüş yapıyoruz.
Geceleme otelimizde.



9. Gün - TOKYO

Sabah kahvaltısının ardından rehberimizin belirleyeceği saate kadar serbest vaktimiz olacak (check out saati 12:00).
Günümüzün sonunda havalimanı’na transfer oluyoruz. Türk Hava Yolları’nın tarifeli seferi ile İstanbul uçuşumuzu
gerçekleştireceğiz. Geceleme uçakta.

10. Gün - ISTANBUL

Sabah saatlerinde ?stanbul’a var???m?z?n ard?ndan turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul – Seul / Tokyo – İstanbul gidiş & dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti

-Havalimanı vergileri

-Osaka & Tokyo arası Shinkansen ile ulaşım hizmeti

-Seul– Osaka arası yerel hava yolları ile ekonomi sınıfı uçak bileti ve vergileri

-Tokyo’da 4* otellerde 3 gece oda & kahvaltı dahil konaklama

-Osaka’da 4* otellerde 2 gece oda & kahvaltı dahil konaklama 

-Seul’de 4* otellerde 2 gece oda & kahvaltı dahil konaklama 

-Tokyo, Osaka ve Seul panoramik şehir turları

-90 Usd değerindeki Başkent Seul’un yeraltı yerüstü, Han’ın iki yanı turu dahil

-200 Usd değerindeki Kyoto Şehir Turu dahil

-200 Usd değerindeki Fuji Dağı turu dahil

-200 Usd değerindeki Kamakura & Outlet turu dahil

-Havalimanı – otel – havalimanı arası transferler 

-Türkçe rehberlik hizmeti

-TURSAB zorunlu mesleki sorumluluk sigortası

-Seyahat ve sağlık sigortası (65 yaş üzeri sürprim uygulanır).

-Ket-a Vizesi

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Yurtdışı çıkış fonu

-Tüm öğle ve Akşam yemekleri,

-Ekstra turlar

-Kişisel harcamalar



-Şoför tipleri ve bahşişler hariçtir.

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Bu gezimiz, en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal
bildirim tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur, acenteniz aracılığı ile
tarafınıza bildirilecektir.
-Seyahat bitiş tarihinden itibaren 6 ay geçerli ve 10 yıldan eski olmayan pasaportunuzun olması gerekmektedir.
-Vize gereken destinasyonlarda, vize başvurusu için acentenizin tarafınıza ileteceği “Vize İçin Gerekli Evraklar”
listesinde belirtilen belgeler ile vize başvurusunun yapılması gerekmektedir.
-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribata uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.
-Düzenli ilaç kullananların, ihtiyaçtan daha fazla ilacı yanlarında getirmeleri önerilmektedir. Çünkü ülkede her türlü
ilaç bulunamıyor. Bunun yanı sıra ciddi bir sağlık sorununuz varsa (kalp, tansiyon, şeker vs.) doktorunuz tarafından
imzalı bir belgeyi yanınızda bulundurmanız yararlı olacaktır. Ayrıca çeşme suyu içmemeniz, ilk defa sizin açacağınız
kapalı şişe su içmenizi öneririz.
-Ekstra turlar ve Etkinlikler, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmekte
olup, katılım zorunluluğu bulunmamaktadır. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra
tur / etkinlik fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilmektedir. Ayrıca ekstra
turların / etkinliklerin günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin veya mekânın açık/kapalı olma
durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir.  
Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan ve fiyatlandırma bölümünde belirtilen yaş grubuna uyan tek (1) çocuk için
geçerlidir.
-Tur programında dahil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir menü ile sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Japonya para birimi Yen’dir (JPY). Güney Kore para birimi (KRW)’dur. Bu gezi için yanınıza USD almanızı ve bunun
da küçük birimlerini yanınızda bulundurmanızı öneriyoruz.
-Türkiye ile her iki ülke arasında +6 saat fark bulunmaktadır. Türkiye’de saat 12.00 iken seyahat edeceğimiz
ülkelerde saat 18.00.
-Tüm cep telefonu operatörleri eğer telefonunuz uluslararası dolaşıma açıksa kullanılabilmektedir. Ancak ülkenin
bazı kesimlerinde şebeke olmayabilir.
-Yanınıza kolayca giyip çıkarabileceğiniz tişörtler, kısa ve uzun kollu gömlekler, pamuklu pantolonlar, rahat yürüyüş
ayakkabıları ve ince bir mont ya da hırka almanızı öneririz. Sentetik olmayan ve pamuklu kıyafetler tercih etmenizi
tavsiye ederiz. Yağmur ihtimaline karşı bir yağmurluk ve şemsiye de getirebilirsiniz. Bunun dışında şapka, güneş
gözlüğü, güneş kremi, olası gürültüye karşı kulak tıkacı, fotoğraf makinesi, video kamera ve bunların şarj aletleri ve
yedek hafıza kartları da getirebilirsiniz.
-Bölgede Uzakdoğu yemek kültürüne ait bir mutfak hâkim. Sokak satıcılarından bir şey almamanızı öneririz. Bunun
yanında gideceğimiz restoranlar ve otellerde alacağımız yemeklerin damak tadınıza uygunluğunu fark edeceksiniz.
-Japonya’da genelde 100 V kullanılıyor. Japonya’da İngiliz tipi üç pimli prizler kullanılmaktadır. Prizlerin uymadığı
yerlerde sorun yaşamamak için elektronik mağazalarında satılan üniversal fiş adaptörlerinden alınabilir. Adaptör



getirmenizi öneririz. Kore’de Türkiye’de olduğu 220V ikili prizler kullanılmaktadır. Adaptöre gerek yoktur.
-Her iki ülke de özellikle elektronik konusunda tam bir alışveriş cennetidir. Bunun haricinde geleneksel kıyafetler ve
hediyelik eşyalar alınabilir.
-Geçerli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olması, ülkeye giriş
yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Malitur
sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 
-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler
-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

https://yurtdisitur.turrotasi.com/dolu-dolu-japonya-kore-mistik-rotalar-turu-thy-ile-ekstra-turlar-dahil-7-gece-otel-
konaklamali-istanbul-cikisli 

Tur Rotası

Mecidiyeköy Mah. Atakan Sok. No:4 Berkan İş Hanı Kat:3 D:20 Şişli İstanbul

0850 308 88 48

0850 308 88 48

info@turrotasi.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Tur Rotası sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 28-04-2026 19:09 tarihinde verilmiştir. Tur Rotası tur programında, tur bilgilerinde, tur görsellerinde ve
fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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